-1-

報道関係者各位

2019年２月 20日

株式会社ルネサンス

「CYCLE & STUDIO R Shibuya」

サイクル専用の VRスタジオを映像＆暗闇ワークアウトスタジオにパワーアップ!!

～３月４日(月)、メディア向け体験会を実施～

株式会社ルネサンス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長執行役員：吉田正昭、以下「当社」）は、2017年３月

にオープンした新感覚ワークアウトスタジオ「CYCLE & STUDIO R Shibuya」を、本年３月５日(火)、新たに暗闇ワー

クアウトスタジオとして、リニューアルオープンいたします。

日本初上陸のVRを駆使した「THE TRIP™」は、その圧倒的な映像美の中で、時空を超えて行うバイク専用のエク

ササイズプログラムとして、大きな反響をいただいております。このたび、さらに複数のプログラムに対応できるスタ

ジオに改装し、リニューアルオープンする運びとなりました。

つきましては、３月４日（月)に、巨大スクリーンを利用した映像と照明の演出による非日常空間のスタジオで行う

ヨガとボクシングプログラムを、一般オープンに先駆けて、報道関係者の皆様にご披露させていただきたいと存じま

す。また、VRサイクルプログラム「THE TRIP™」では、国内最新版となる Ver15をご準備いたします。

ご多用中、大変恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

■「CYCLE & STUDIO R Shibuya」とは

「CYCLE & STUDIO R Shibuya」は、世界 100か国以上の国々でプログラムを提供し、熱狂的な支持層を得ている

レズミルズプログラムに特化した新感覚ワークアウトスタジオとして、2017年３月にオープンいたしました。日本初

上陸となるVR映像を取り入れた圧倒的な映像美の中で楽しめるVRサイクルプログラム「THE TRIP™」は、３ヶ月毎

に最新の楽曲と仮想現実の世界がリリースされており、人気 No.1 コンテンツとして人気を博しております。

WEBサイト https://cycle-studio-r.jp/sr/

■リニューアルのポイント

 「フィットネス×エンターテイメント」をコンセプトに、より楽しくエキサイティングなプログラムの提供を可能にするた

め、「THE TRIP™」の巨大スクリーンを活用した『暗闇映像ヨガ』を新たに導入いたします。

更に、暗闇系エクササイズプログラムとして『暗闇ボクシング』を導入し、充実したプログラムラインナップでお客様

をお迎えします。バイク専用スタジオのバイクを可動式にして収納する事で、新感覚の映像＆暗闇ワークアウトスタ

ジオとして進化し、最新のワークアウトを提供する事を目指します。

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://cycle-studio-r.jp/sr/

-2-

■新プログラムについて

『暗闇映像ヨガ』

縦３ｍ、横 11ｍの巨大スクリーンに、星空などの神秘的な映像を映し出し、暗闇の中でヨガを行うことで、より瞑想

しやすい空間を演出いたします。

『暗闇ボクシング』

照度を落とした空間で、ボクシング、ムエタイ、空手などの格闘技を、ビートの効いた音楽に乗せて行うストレス発

散プログラムです。

今までに体感したことのない、非日常空間の中でのワークアウトをお楽しみください。

■体験会概要

【日時】 2019 年３月４日(月)

≪タイムスケジュール≫

 第一部 第二部

受付開始、お着替え 11：00 ～ 11：20 15：00 ～ 15：20

リニューアルについての説明 11：30 ～ 11：40 15：30 ～ 15：40

『THE TRIP™』『暗闇ボクシング』『暗闇映像ヨガ』

※各 20 分ショートバージョン
11：40 ～ 13：00 15：40 ～ 17：00

最終退館 13:30 17:30

※ご見学のみも可能です。

※『THE TRIP™』は日本初 Ver15（一般公開 ４月～）をお披露目いたします。

【持ち物】

スポーツウェア、室内シューズ
※更衣室はシャワールームもございます。（男４、女 10）
※タオル大小は無料でご利用いただけます。

【申込み】

 事前登録制／２月 27 日(水)まで ※定員に達し次第締め切らせていただきます。

※レズミルズ（LesMills）とは
レズミルズインターナショナル社はニュージーランドに本社を置き、世界的なグループフィットネスとチームトレーニングプ
ログラムを考案し、提供している企業です。レスミルズのプログラムは、100 ヶ国以上、17,500 以上の施設で提供されて
おり、世界のトレンドを牽引する最先端の多彩なプログラムは、全世界で熱狂的な支持を得ております。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社ルネサンス パブリックリレーション部：村角（むらずみ）
TEL:03-5600-7811  FAX:03-5600-8898
URL: https://www.s-renaissance.co.jp/

https://www.s-renaissance.co.jp/

-3-

■体験会概要

日時：2019年 3月 4日(月) 第一部 11:30～13:30(受付開始 11:00～) ／第二部 15:30～17:30(受付開始 15:00～)

参加費：無料

会場：ＣYCLE & STUDIO R Shibuya 東京都渋谷区宇田川町 23-3 渋谷第一勧銀共同ビル 5階

アクセス  JR渋谷駅 ハチ公口 徒歩１分 地下鉄 3番出口直結

■お申込み情報  ※メールでのお申し込みも可（ml_pr@s-renaissance.co.jp）

貴 社 名：

貴 媒 体 名：

ご参 加 者 名：

ご参 加 人 数：      名 ※応募多数の場合は人数調整をお願いする場合がございます。

T E L：           M A I L：

※ご希望の時間帯をお選びください。

   □第一部                □第二部

備考欄（インタビュー希望やご質問などがあればご記入ください)

※ご記入頂いた個人情報は、株式会社ルネサンスの個人情報保護方針に基づいて厳重に管理致します。

FAX 03-5600-8898   Mail ml_pr@s-renaissance.co.jp

 「CYCLE & STUDIO R Shibuya」プレス体験会のご案内

※駐車場のご用意がございませんので

公共の交通機関をご利用ください

＜当日の緊急連絡先＞

パブリックリレーション部  村角

080-5199-7603